
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen 30 - Bezirksliga B Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Altenstadt 7 7:0 49:14 101:34 699:429
2 TC Neuberg 7 6:1 40:23 86:55 685:552
3 TC Niederdorfelden II 7 4:3 36:27 80:60 644:550
4 BW Gelnhausen 7 4:3 33:30 75:63 634:564
5 TC Bad Orb 7 3:4 33:30 69:65 592:539
6 TC Gründau 7 3:4 31:32 68:75 610:648
7 RW Wächtersbach 7 1:6 17:46 43:94 447:690
8 SVG Steinheim 7 0:7 13:50 31:107 391:730

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
SVG Steinheim
RW Wächtersbach
TC Altenstadt

TC Gründau
BW Gelnhausen
TC Niederdorfelden II
TC Bad Orb

5:4
3:6
3:6
7:2

So. 05.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Gelnhausen
RW Wächtersbach
TC Gründau
TC Niederdorfelden II

TC Neuberg
SVG Steinheim
TC Bad Orb
TC Altenstadt

4:5
6:3
6:3
4:5

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bad Orb
TC Niederdorfelden II
BW Gelnhausen
TC Gründau

TC Neuberg
SVG Steinheim
RW Wächtersbach
TC Altenstadt

2:7
7:2
7:2
4:5

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Gelnhausen
TC Niederdorfelden II
TC Gründau
SVG Steinheim

TC Bad Orb
TC Neuberg
RW Wächtersbach
TC Altenstadt

3:6
3:6
7:2
1:8

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

SVG Steinheim
BW Gelnhausen
RW Wächtersbach
TC Neuberg

TC Gründau
TC Niederdorfelden II
TC Bad Orb
TC Altenstadt

3:6
5:4
1:8
2:7

So. 03.07.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bad Orb
TC Altenstadt
TC Gründau
TC Neuberg

TC Niederdorfelden II
RW Wächtersbach
BW Gelnhausen
SVG Steinheim

4:5
9:0
2:7
9:0

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00

TC Altenstadt
TC Bad Orb
TC Neuberg

BW Gelnhausen
SVG Steinheim
RW Wächtersbach

8:1
8:1
6:3

So. 17.07.2005 09:00 TC Niederdorfelden II TC Gründau 7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2024 15:27 | Seite 1


