

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Damen 30 - Bezirksliga B Gr. 053

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Altenstadt	7	7:0	49:14	101:34	699:429
▲ 2	TC Neuberg	7	6:1	40:23	86:55	685:552
3	TC Niederdorfelden II	7	4:3	36:27	80:60	644:550
4	BW Gelnhausen	7	4:3	33:30	75:63	634:564
5	TC Bad Orb	7	3:4	33:30	69:65	592:539
6	TC Gründau	7	3:4	31:32	68:75	610:648
▼ 7	RW Wächtersbach	7	1:6	17:46	43:94	447:690
▼ 8	SVG Steinheim	7	0:7	13:50	31:107	391:730



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	TC Neuberg	TC Gründau	5:4
	09:00 SVG Steinheim	BW Gelnhausen	3:6
	09:00 RW Wächtersbach	TC Niederdorfelden II	3:6
	09:00 TC Altenstadt	TC Bad Orb	7:2
So. 05.06.2005 09:00	BW Gelnhausen	TC Neuberg	4:5
	09:00 RW Wächtersbach	SVG Steinheim	6:3
	14:00 TC Gründau	TC Bad Orb	6:3
	14:00 TC Niederdorfelden II	TC Altenstadt	4:5
So. 12.06.2005 09:00	TC Bad Orb	TC Neuberg	2:7
	09:00 TC Niederdorfelden II	SVG Steinheim	7:2
	09:00 BW Gelnhausen	RW Wächtersbach	7:2
	14:00 TC Gründau	TC Altenstadt	4:5
So. 19.06.2005 09:00	BW Gelnhausen	TC Bad Orb	3:6
	09:00 TC Niederdorfelden II	TC Neuberg	3:6
	09:00 TC Gründau	RW Wächtersbach	7:2
	09:00 SVG Steinheim	TC Altenstadt	1:8
So. 26.06.2005 09:00	SVG Steinheim	TC Gründau	3:6
	09:00 BW Gelnhausen	TC Niederdorfelden II	5:4
	09:00 RW Wächtersbach	TC Bad Orb	1:8
	14:00 TC Neuberg	TC Altenstadt	2:7
So. 03.07.2005 09:00	TC Bad Orb	TC Niederdorfelden II	4:5
	09:00 TC Altenstadt	RW Wächtersbach	9:0
	14:00 TC Gründau	BW Gelnhausen	2:7
	14:00 TC Neuberg	SVG Steinheim	9:0
So. 10.07.2005 09:00	TC Altenstadt	BW Gelnhausen	8:1
	09:00 TC Bad Orb	SVG Steinheim	8:1
	09:00 TC Neuberg	RW Wächtersbach	6:3
So. 17.07.2005 09:00	TC Niederdorfelden II	TC Gründau	7:2